CAPUT II.

Ὁὐ μὴν οὐδὲ Πέτρον τὸν Ἀπαμείας γενόμενον ἐπί-
 σκοπον, καὶ ἅμα μὲν καθηρημένον ἅμα δὲ ἐπὶ τοῖς
 αὐτοῖς ἐφ' οἷς Σεβήρος ὑπὸ τὸν εἰρημὸν ἀναθε-
 ματισμὸν γενόμενον ἢ βασιλείᾳ προσέταται· ἀλλ' ἔστω
 κύρια καὶ τὰ κατ' αὐτοῦ ψηφισθέντα, καὶ ὑπὸ τῶν
 κοινῶν ἀρχαῖς ἀναθεματισμὸν ὑπ' αὐτὸν τετάχθω,
 τῆς τῶν ἀγιωτάτων ἀρχιερέων προελθούσης ἐπ' αὐ-
 τῷ ψήφου κυρίας διαμενούσης. Οὐκ ἐφιερν δὲ οὐδὲ
 ἐκείνῳ ταύτην οἰκεῖν τὴν βασιλίδά πόλιν ἢ τὴν αὐ-

huc vivente et in sanctis ecclesiis praedicato eo qui
 ante eum sacerdotium habuit, ab eo autem qui post
 eum fuit sacerdotio cadentem, et nec stantem usque
 ad hoc solum, sed etiam sub communi anathematismo
 5 orthodoxae catholicaeque ecclesiae factum, et multis
 nobis libris blasphemis et interdictis implentem rem-
 publicam. Unde etiam interdicimus omnibus eius
 alicquem habere librorum, et sicuti non licet Nesto-
 rii scriptare aut possidere libros, eo quod a
 prioribus nostris imperatoribus in eorum constitu-
 tionibus placuit eos et his quae a Porphyrio contra
 Christianos dicta sunt similes constituere, ita neque
 Severi dicta et scripta maneant apud alicquem Chri-
 stianum, sed sint profana et aliena a catholica eccle-
 sia ignique concrementur a possessoribus, si no-
 lunt sustinere periculum qui haec habent; scriban-
 turque a nullo de cetero, neque ab his qui pulchre
 neque qui velociter scribunt neque ab aliquo omnium
 alio, sciente quoniam abscisio manus erit quae illius
 sunt scribentibus poena. Non enim volumus etiam
 reliquo (tempore ex illis protrahi blasphemiam.

3 Similiter) autem et huic omnino interdicimus et
 regiam accedere civitatem eiusque confinia et aliam
 quamlibet insignium, sed in deserto quodam et quiete
 sedere et non corrumpere alios neque ad blasphemiam
 eos producere neque aliquid semper novum
 contra vera dogmata reperire, per quod rursus nobis
 conturbare sanctissimas ecclesias studeat.

cap. 2 summa fuit B 1, 1, 49 ex Theod. (cf. Zachariae 'Beitr. z. Krit. u. Restit. der Basiliken' 1877 p. 4. 14)

principatum recte non acceperat, sed adhuc vivente eo et in sanctissimis ecclesiis commorante, qui ante
 ipsum sacerdotium habebat et propter eum qui post ipsum fuit de sacerdotio exciderat, nec vero usque
 adhuc stetit, sed etiam sub communi orthodoxae ac catholicae ecclesiae anathematismo factum multis libris
 blasphemisque et abominationibus nobis politiam implevit. Quare universis interdicimus aliquid de libris
 ipsius possidere, et sicut non licet Nestorii libros scribere vel possidere, quia praedecessoribus nostris impe-
 ratoribus in suis constitutionibus visum est statuere similia his quae dicta et scripta sunt a Porphyrio in
 Christianos, sic nec dicta et scripta Severi maneant penes alicquem Christianum, sed sint profana et aliena
 ab ecclesia catholica igneque comburantur a possidentibus, nisi qui ista habent velint periculum pati. A
 nemine ergo scribantur neque ad pulchritudinem neque ad velocitatem scribentium, sciendo quia amputatio
 manus his qui scripta eius scripserint poena erit: neque enim volumus in futuro tempore ex illis blasphe-
 3 miam protrahi. Similiter autem et huic interdicimus omnino regiam civitatem ingredi aut districtum
 50 eius nec aliquam aliam de insignibus, sed in aliqua solitudine et in silentio sedere, et non corrumpere
 ceteros neque in blasphemiam ipsos adducere, et non semper aliquid novi invenire contra vera dogmata,
 per quod rursus nobis conturbare sanctissimas ecclesias festinet.